
Pos

ASPIRANTI 85

1

2

3

4

N.O.

401

402

404

403

Cognome

DRUSIANI

RANGONI

DAVOLI

GORI

Nome

MATTEO

CARLO

ALESSIO

SIMONE

Club

AMX

CROSTOLO

AMX

Moto

KTM 85 2T

KTM 85

KAWASAKI

KAWASAKI 85 2T

Classe

ASPIRANTI 85

ASPIRANTI 85

ASPIRANTI 85

ASPIRANTI 85

Punti totali

20

17

15

13

Stampato: 02/04/2012 20.55.40

D.S.C.   Marta Costa

Direttore di gara  Giuliano Pecchini

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Vignola

MINI SPORT

CLASSIFICA GIORNATA MINI

Vignola 3,750 Km.

5° TROFEO MARCO BADIALI

GARA DI ENDURO COUNTRY

1°  aprile  2012 - Vignola  (MO)


